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Basın Açıklaması 
Sudan Sularında Rus Askeri Üssü Kurulması, Allah’a, Rasûl’üne ve Müminlere İhanettir 

 
Rusya Devlet Başkanı Putin, Rus hükümetinin Sudan’da bir deniz lojistik merkezi kurulması önerisini 

onayladı ve Savunma Bakanlığı’na bunu gerçekleştirmek için bir anlaşma imzalama yönünde direktif verdi. 
Reuters’e göre Sudan, üs için ücretsiz arazi temin edecek. Moskova da yeni üssü desteklemek için Sudan 
havaalanları ve limanları üzerinden ihtiyaç duyduğu her türlü silah, mühimmat ve diğer ekipmanı getirme 
hakkına sahip olacak. Rusya’nın TASS haber ajansı, yeni tesisin, Rus donanmasının Hint Okyanusu’ndaki 
faaliyetlerini kolaylaştıracağını öngördü. TASS’ın yeni üs hakkında yayınladığı bir görüşe göre: “Sudan’daki 
üssümüz, başkalarının bizi duyması ve dinlemesi için bir argüman olacaktır.” 

 
Sudan hükümetinin, Rusya’nın Sudan topraklarında askeri bir üs kurma talebine yanıt vermesi utanç 

vericidir, rezalettir. Allah’a, Rasûl’üne ve müminlere ihanettir. Rusya, İslam ve Müslümanlar düşmanıdır ve 
bu üsleri Müslümanları vurmak için kullanacaktır. Burada Müslümanlara özellikle Sudan halkına, asrın 
mücrimi Beşşar Esed’in emriyle Rusya’nın Suriye’de Şam halkına, yaşlılara, çocuklara ve kadınlara karşı 
işlediği katliamı ve geride bıraktığı yıkımı hatırlatıyoruz. Uçaklar, Suriye’nin Tartus limanında Sudan’da 
kurulacak benzer bir üsten hareket ederek katliamlar işlemiştir. 

 
Düşmanların ülkemizde askeri üsler kurmasına nasıl izin verilebilir? Ajan yöneticilerin izin vermesinin 

nedeni, kâfir Batı ve Doğu ajanlarının oturduğu imbik koltuklarını korumaktır. Sudan’ın yeni yöneticileri, 
görünüşe göre devrime kalkışmaları durumunda kendilerini halktan korumak istiyorlar. Baskıcı Rus 
makinesinin Suriye’de Müslüman halkımıza yaptıklarını tekrarlayacaklardır. Devrik El Beşir’in söylemi bu 
yöndeydi. Rusya’dan koruma talebinde bulunmuş, Sudan’da Rusya için bir askeri üs kurma sözü vermişti. 

 
Ey Sudan halkı! Kurulan komplolara dikkat edin. Bu tür üslere izin vermeyin. İslam düşmanı Rusların, 

Amerikalıların ve Avrupalıların kurduğu bu üsler, Müslümanları öldürmek için vardır. Körfez’deki üsler Irak, 
Afganistan ve Sudan’ı vurmak için kullanıldı. Bilin ki bu ajan yöneticiler, sömürgeci kâfir ajanıdır. Ülkemizde 
kâfirlerin komplolarının uygulayıcısıdırlar, bizim hakkımızda ahit ve zimmet gözetmezler. 

 
Hepimiz bu ajanları devirmek, İslam’ın bel kemiği olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak 

için çalışmalıyız. Hilafet, Müslüman ülkelerin sularını ve topraklarını sömürgeci kâfirlerin askeri üslerinden 
arındıracak, İslam ülkesini koruyan İslami askeri üsler kuracak, dalalet içindeki dünyaya iyilik, adalet ve ışık 
taşıyacaktır. 

 

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا  رُونَ بِ اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ ََ هِ وَأَََّّهُ إِلَيْهِ ُُحْ  “Ey iman edenler! Size 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûl’ünün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 
 


